Насоки за наставата по Историја за VI одделение(30.03-3.04.2020) 
Н.с- Римската култура
[bookmark: _GoBack]НАСОКИ: Прочитајте ја лекцијата од учебникот и погледнете ја презентацијата што ви ја праќам. Исто така разгледајте ги и сликите што ќе ви ги испратам. Потоа одговорете на прашањата од табелата и одговорите испратете ми ги на мојот мејл најдоцна до петок. (Извинете поради фонтот на презентацијата ми се променил некако и немав време да го средам ).
	РИМСКАТА КУЛТУРА
	ОДГОВОРИ

	
Најпознати римски книжевници и оратори (говорници)
	

	
Најпознати римски градби
	

	
Најпознати римски патишта
	

	Кои науки се развивале и најпознати научници
	

	
Најпознати римски богови
	





                 












 



